
平成29年８月１日 No.626（2）

皆さまにはご迷惑をおかけしますが、ご協力をお願いします。

富士急湘南バスの協力により、まつり当日のみ
「寄～新松田駅」間の路線バスを増発します。
増発する３便のみ、料金は通常料金の半額とな
ります。ぜひ、ご利用ください。

増発分
バ　ス
時刻表

おもてなしバス
　　　　今年も実施！

寄
▼
新
松
田
駅
　行
き

新
松
田
駅
▼
寄

　行
き

バス停 時　刻
寄（発） 16:00　 17:35　
田代向 16:05　 17:40　
長寿橋 16:09　 17:44　
萱沼上 16:24　 17:59　
萱沼入口 16:26　 18:01　
湯の沢団地 16:30　 18:05　
松田ランド 16:31　 18:06　
神　山 16:38　 18:13　

新松田駅(着) 16:46　 18:21　

バス停 時　刻
新松田駅(発) 21:20　
神　山 21:25　
松田ランド 21:32　
湯の沢団地 21:33　
萱沼入口 21:40　
萱沼上 21:42　
長寿橋 21:55　
田代向 22:00　
寄（着） 22:06　

▼
▼
▼
▼
▼
▼
▼
▼

▼
▼
▼
▼
▼
▼
▼
▼

▼
▼
▼
▼
▼
▼
▼
▼

　●立花学園高等学校
　　(チアリーディング・吹奏楽部)
　●寄まつり囃子保存会
　●松田さくら保育園（奴）※
　●松田・寄幼稚園（奴）※
　●松田小学校（奴）※
　●遠州大名行列（静岡県磐田市）
　●小原本陣大名行列（相模原市）
　●松田中学校（奴）
　●松田大名行列
　●「立正佼成会」まとい※

　●「百八ッ火会」みこし
 ※…ＪＲ松田駅前より参加　

足柄・大井高校「ダンス」
開成町合同連「阿波おどり」

午後５時30分　大会式典
午後６時　　　パレード入場・ステージ披露
午後７時　　　百八ッ火点火式
(午後７時25分) 和太鼓組「駿河乃國 鼓太郎」

｢百八ッ火会」みこし
午後８時　　　 あしがら花火大会・花火カウント

ダウン

午後２時30分　 プレイベント：立花学園高等学
校軽音楽部ライブ

午後４時　　　開会宣言
さがみ信用金庫「翔舞」
川
かわ

倉
くら

浩
こう

輔
すけ

「歌謡ショー」
吉本お笑いライブ
・漫才｢囲碁将棋｣
・バルーンアート｢ウッチィ｣
KIDSダンス「Pika！Pika！」パレード進行図と交通規制

第１会場 ステージイベント
酒匂川町民親水広場

第２会場 酒匂川町民親水広場
（新十文字橋上流）

パレード順番

午後４時～　　熱気球空中散歩（先着100名程度)
　　　７時　　大人1,000円　中学生以下600円
　　　　　　　（やっこさんシール使えます）


